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NiSi Filter Holder S6 Kit True Color For Canon
RF 10-20mm F4

Cena 1 873 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6972949378189

Kod producenta 126966

Kod EAN 6972949378189

Producent NISI

Opis produktu

NiSi Filter Holder S6 Kit True Color For Canon RF 10-20mm F4

Zaawansowany uchwyt filtra NiSi S6 wykonany jest ze stopu aluminium i może pomieścić do trzech filtrów;
Dwa filtry kwadratowe o średnicy 150 mm (grubość 2 mm) i dostarczony w zestawie okrągły polaryzacyjny filtr True Color,
który jest umieszczony w specjalnej komorze, która umożliwia obrót o 360 stopni za pomocą kilku małych, łatwo dostępnych
kółek zewnętrznych.
W ten sposób można szybko i łatwo uzyskać pożądany obrót filtra polaryzacyjnego bez konieczności zdejmowania uchwytu.

W tym uchwycie filtra S6 można również zablokować obrotowy uchwyt filtra w dowolnej pozycji za pomocą nowo
zaprojektowanej śruby blokującej.

Inteligentna konstrukcja umożliwia jednoczesne użycie zarówno standardowego filtra ND, stopniowanego filtra ND, jak i
kołowego filtra polaryzacyjnego - bardzo pożądana kombinacja w fotografii krajobrazowej.

Uchwyt filtra S6 posiada również nowy, flokujący materiał po wewnętrznej stronie uchwytu - pomoże to wyeliminować
wewnętrzne odbicia i uniknąć odblasków na zdjęciach.

Zestaw uchwytu filtra NiSi S6 jest wyposażony w adapter dostosowany do konkretnego ultraszerokokątnego obiektywu, który
nie ma normalnego gwintu filtra.
Adapter można jednak wymienić, aby w razie potrzeby uchwyt mógł być używany z innymi obiektywami.

Notatka! Filtr polaryzacyjny jest przeznaczony do stosowania w adapterze S6 i nie można go montować bezpośrednio na
obiektywie.
(Ten filtr polaryzacyjny S6 może być również używany w starszym uchwycie filtra S5)

Nowa konstrukcja Octagon w uchwycie filtra S6 ułatwia i przyspiesza instalację oraz wyładunek filtrów ND.

NiSi True Color CPL usuwa ciepłe tony widoczne w przypadku filtrów CPL innych marek i zapewnia bliższe odwzorowanie
prawdziwych kolorów sceny.

Zawiera uchwyt filtra NiSi S6

Przeznaczony do pełnoklatkowych obiektywów ultraszerokokątnych
Mieści dwa filtry kwadratowe o średnicy 150 mm i okrągły filtr polaryzacyjny
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Możliwość zablokowania obracającego się uchwytu filtra w dowolnej pozycji
Łatwy i szybki montaż oraz demontaż filtrów ND.
Inteligentne, łatwo dostępne pokrętła regulacyjne filtra polaryzacyjnego
Wykonane z metalu (stop aluminium) i pomalowane na matowo, aby uniknąć odbić
W zestawie etui NiSi S6, filtr polaryzacyjny True Color i nasadka

Zestaw zawiera:

Uchwyt S6 Adapter S6 do mocowania obiektywu Canon RF 10-20mm f/4 L IS STM
NiSi True Color C-PL Osłona
obiektywu Etui
do przechowywania uchwytu i filtra CPL
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